na realizację zadań publicznych w 2017 roku w ten sposób, że:  

§ 1 otrzymuje brzmienie:  

Udzielić pomocy rzeczowej dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadań publicznych 

w 2017 roku w formie opracowania dokumentacji technicznej o wartości do 14 000,00 

(słownie: czternaście tysięcy złotych 00/100) dla zadania: "Przebudowę drogi wojewódzkiej  

nr 983 Sadkowa Góra – Wola Mielecka w km od 8+912 do 9+051 polegająca na budowie 

chodnika w granicach istniejącego pasa drogowego w miejscowości Rzędzianowice". 

§ 2.  

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.